
Ordine degli Psicologi dell’Umbria 
 

1 
 

Affidamento della fornitura delle agende per l’anno 2021 a favore 

degli iscritti all’Ordine degli Psicologi dell’Umbria.  

 
C.I.G. Z392E75012 

 
DECRETO N. 17 DEL 24 SETTEMBRE 2020 

 
 

Il Presidente dell’Ordine degli psicologi dell’Umbria 

VISTA la Legge n. 56/89, con particolare riferimento all’art. 12 che conferisce al 

Consiglio dell’Ordine degli Psicologi dell’Umbria, tra le altre, anche le seguenti 

attribuzioni: “c) provvede alla ordinaria e straordinaria amministrazione 

dell’ordine”; 

VISTO il D.L. n. 76/20, come convertito con L. n. 120/20;  

VISTI i Regolamenti interni del Consiglio dell’Ordine degli Psicologi dell’Umbria; 

VISTO, in particolare, il Regolamento sui contratti sotto soglia e sul conferimento 

degli incarichi professionali dell’Ordine degli Psicologi dell’Umbria; 

VISTO il Piano triennale anticorruzione 2018-2020 adottato dall’Ente e i 

successivi aggiornamenti; 

CONSIDERATA la necessità ed urgenza di affidare la fornitura di 600 agende per 

l’anno 2021 a favore degli iscritti all’Ordine degli psicologi dell’Umbria; 

PRESO ATTO delle risultanze dell’indagine conoscitiva di mercato effettuata; 

PRESO ATTO, altresì, dell’acquisizione del preventivo elaborato dalla soc. 

BOOST S.p.A., con sede legale in Via Dante Alighieri, 12 – 24060 San Paolo 

D’Argon (BG), per un importo pari a €. 2.130 oltre oneri; 

PRESO ATTO che l’importo preventivato dalla predetta società è conforme alla 

disponibilità di bilancio dell’Ordine degli psicologi dell’Umbria; 

DECRETA 

 di affidare la fornitura di n. 600 agende per gli iscritti all’Ordine degli 

Psicologi della regione Umbria nei confronti della soc. BOOST S.p.A., con 

sede legale in Via Dante Alighieri, 12 – 24060 San Paolo D’Argon (BG), per 

un importo complessivo pari a €. 2.130 oltre oneri, considerata la 

rispondenza del prodotto agli standard qualitativi dell’Ente e la 

convenienza economica dell’offerta; 



Ordine degli Psicologi dell’Umbria 
 

2 
 

 di subordinare la stipula del modello di contratto allegato al presente 

decreto al rilascio di un’apposita autodichiarazione resa dall’operatore 

economico ai sensi e per gli effetti del Decreto del Presidente della 

Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, anche secondo il modello del 

documento di gara unico europeo, dalla quale risulti: 

a) Iscrizione al Registro delle imprese o Albo provinciale delle Imprese nello 

specifico settore oggetto del contratto; 

b) Possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’articolo 80 del Codice 

dei contratti pubblici, 

e al positivo espletamento delle opportune verifiche, rispetto alla tipologia e 

all’importo dell’affidamento; 

 

 di comunicare il presente decreto, unitamente al modello di contratto 

allegato, all’operatore economico, a mezzo PEC; 

 

 di dichiarare il presente decreto immediatamente esecutivo ai sensi di 

legge. 

 

Il Presidente  

Dott. David Lazzari 

 

 


